

RESOLUCIÓN DE 13 DE ENERO DE 2023, DEL PRESIDENTE DEL CONSORCIO CAMPUS IBERUS, POR LA QUE SE APRUEBA LA LISTA DE CANDIDATOS SELECCIONADOS PARA RECIBIR ASESORAMIENTO PARA LA PREPARACIÓN DE PROPUESTAS PARA LA CONVOCATORIA ERASMUS: ASOCIACIONES DE COOPERACIÓN DE 2022

De conformidad con lo establecido en la Convocatoria del 15 de diciembre de 2022 de expresiones de interés en recibir asesoramiento para la preparación de propuestas para la convocatoria **ERASMUS: ASOCIACIONES DE COOPERACIÓN** de 2023, el presidente del Consorcio resuelve

Primero. - Declarar aprobada la lista de candidatos seleccionados para la preparación de propuestas para la convocatoria ERASMUS: ASOCIACIONES DE COOPERACIÓN de 2023, en los términos establecidos en la convocatoria del 15 de diciembre de 2022 y que contarán con el asesoramiento ofrecido.

Segundo. - Publicar dicha lista, que aparece como Anexo a esta resolución en la página web del Consorcio Campus Iberus www.campusiberus.es y su traslado a las universidades integrantes del Consorcio.

Tercero. - Contra esta resolución los interesados podrán interponer recurso potestativo de reposición ante el Presidente del Consorcio Campus Iberus en el plazo de un mes, o recurso contencioso-administrativo ante los Juzgados del mismo orden de Zaragoza en el plazo de dos meses, plazos que se computarán desde el día siguiente al de su publicación en la página web de Campus Iberus (www.campusiberus.es).













ANEXO

LISTA DE CANDIDATOS SELECCIONADOS PARA RECIBIR ASESORAMIENTO PARA LA PREPARACIÓN DE PROPUESTAS ERASMUS: ASOCIACIONES PARA LA COOPERACIÓN

Nombre del investigador principal	Universidad	Grupo de acción
Fidel Molina Luque	Universidad de Lleida	PROGENEDU









